
Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.5.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1381 10 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        1) 20 000,00

10 000,00 10 000,00 20 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 4 000,000000 3419 000 Přijaté neinvestiční dary                                   2) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                             *
000000000 3111 0,00 10 000,000000 3612 000 647Příjmy z prodeje pozemků                                 3) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 1 000,00 500,000000 3632 000 601,602 Příjmy z poskytování s                              4) 1 500,00

1 000,00 500,00 1 500,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *

Změny za paragraf celkem 11 000,00 24 500,00 35 500,00

PŘÍJMY celkem 7 761 100,00 24 500,00 7 785 600,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5156 3 000,00 7 000,000000 3392 000 501Pohonné hmoty a maziva                                   5) 10 000,00

000000000 5194 35 000,00 25 000,000000 3392 000 543Věcné dary                                               6) 60 000,00

38 000,00 32 000,00 70 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5139 40 000,00 20 000,000000 3419 000 501,513Nákup materiálu jinde n                              7) 60 000,00

000000000 5171 45 000,00 15 000,000000 3419 000 511Opravy a udržování                                       8) 60 000,00

000000000 5194 35 000,00 5 000,000000 3419 000 Věcné dary                                                  9) 40 000,00

120 000,00 40 000,00 160 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                             *
000000000 5424 0,00 2 500,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  10) 2 500,00

0,00 2 500,00 2 500,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5321 20 000,00 10 000,000000 5512 000 572-4Neinvestiční transfery ob                              11) 30 000,00

20 000,00 10 000,00 30 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5229 0,00 5 000,000005 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga12) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 178 000,00 89 500,00 267 500,00

VÝDAJE celkem 9 796 960,00 89 500,00 9 886 460,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 289 460,00 65 000,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte13) 2 354 460,00

2 289 460,00 65 000,00 2 354 460,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 289 460,00 65 000,00 2 354 460,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 035 860,00 65 000,00 2 100 860,00

Zpracoval: Seifertová    dne: 31.5.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 3/2018                                                       na zasedání dne 29.05.2018.


